
k1_dolezelova@utb.cz

Erasmus v
Dánsku



OBSAH
Před Výjezdem
O škole a o programu
Ubytování
Viborg
Tipy ve Viborgu
Cestování v Dánsku - čím, jak cestovat a co jsem navštívila
Po výjezdu
Proč vycestovat do zahraničí



PODÁNÍ
PŘ IHLÁŠKY DO
VÝBĚROVÉHO
Ř ÍZENÍ

1. Nominace univerzitou 
2. Email od univerzity
3. Výběr programu  
(konzultace s
koordinátorem)
4. Vyplnění přihlášky
5. Acceptance letter

NOMINACE +
VÝBĚR
PROGRAMU

Transcript of records
Jazykový certifikát
Potvrzení o studiu
Kopie OP + fotografie
Průkaz ZP

DOKUMENTY K
PŘ IHLÁŠCE 

1. Zápis předmětů
/modulů do stagu 
2. Spárování předmětů
3. Learning agreement
4. Vyplnění testu OLS 

LEARNING
AGREEMENT 

PŘED VÝJEZDEM



Studentské byty
Nájemní smlouva
Depozit - 15 000,-
10 000,- měsíčně

UBYTOVÁNÍ V
DÁNSKU

Dokumenty ke smlouvě
600 Eur (cca 15 000,-/
měsíčně)
Žádost o Green

ŮČASTNICKÁ
SMLOUVA

Zdravotní pojištění
Online žádost o CPR
Potvrzení o studiu
Potvrzení o příjezdu
Registrace CPR
Přidělení lékaře

CPR NUMBER +
POTVRZENÍ O
PŘ Í JEZDU

Vyšší pojištění
Flix bus / Ryanair 
Revolut karta

POJIŠTĚNÍ NA
DOBU POBYTU +
LETENKA +
EUROVÝ ÚČET

PŘED VÝJEZDEM



VIA UNIVERSITY
COLLEGE 



MINNI
INNOVATION

CROSS-
PROFESSIONAL
EDUCATION
/MEZIPROFESNÍ
VZDĚLÁVÁNÍ

INTERNSHIP /
PRAXE 

MAXI
INNOVATION

CABIN TRIP 

ÚSTNÍ  ZKOUŠKA

PÍSEMNÁ
ZKOUŠKA

SOCIAL INNOVATION AND
ENTREPRENEURSHIP / SOCIÁLNÍ
INOVACE A PODNIKÁNÍ



PRAXE V
DÁNSKÉ MŠ 



MAXI
INOVACE



UBYTOVÁNÍ





VIBORG



TIPY VE
VIBORGU



CESTOVÁNÍ V DÁNSKU

Flixbus Fleet ArrivaTog Rejseplanen



JAKÁ MÍSTA JSEM
NAVŠTÍVILA
VIBORG
KODAŇ
SKAGEN
AARHUS
AALBORG
BILLUND
ODENSE
HORSENS
RANDERS
RY



KODAŇ



SKAGEN



AARHUS



AALBORG



Vyplnění dokumentu
Kontrola bytu
Depozit

UKONČENÍ
NÁJEMNÍ
SMLOUVY 

POTVRZENÍ O
ODJEZDU +
LETENKA 

Vydáno zahraniční
univezitou

TRANSCRIPT OF
RECORDS

UKONČENÍ
VÝJEZDU +
VYPLNĚNÍ
DOTAZNÍKU OD
ERASMUS+

PO VÝJEZDU

https://www.utb.cz/univerzita/mezinarodni-vztahy/studenti/vymenne-pobyty/vyjizdejici-studenti/erasmus/studijni-pobyt/


PROČ
VYCESTOVAT
DO
ZAHRANIČÍ

Každodenní komunikace v AJ
Podobná úroveň 

ZLEPŠENÍ V ANGLICKÉM JAZYCE A V
CELKOVÉ KOMUNIKACI

Obohacení o nové zvyky/tradice/příběhy

POZNÁNÍ J INÝCH KULTUR/PŘ ÍBĚHŮ

Nalezení a překonání sebe sama

SEBEPOZNÁNÍ

POZNÁNÍ NOVÝCH MÍST







Klára Doleželová / k1_dolezelova@utb.cz /
klara.dolezelova

Děkuji za pozornost 


